REQUERIMENTO Nº                       DE 2017.

(Do Sr. CABO SABINO)

          Requer seja convidado a comparecer

à esta Comissão Especial, em reunião de

audiência pública, o atual Presidente do

Tribunal Superior do Trabalho – TST,

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos dos arts. 255 e 256 do Regimento

Interno, ouvida a composição plenária deste colegiado, seja convidado a

comparecer a este órgão técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se

em data a ser agendada, o atual Presidente do Tribunal Superior do Trabalho –

TST, Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, a fim de discutir a Reforma

Trabalhista.

‘

Sala das sessões, em        de        de 2017.

        Cabo Sabino

                     Deputado Federal – PR / CE